
05/09/2019 06/09/2019 1 18.30 18.00 20.00 20.00 18.34 0.000 1,369,344,000 761

05/09/2019 11/09/2019 6 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 2,492,000 4

05/09/2019 12/09/2019 7 18.05 18.00 18.05 18.00 18.05 31,544,000 8

05/09/2019 13/09/2019 8 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 107,908,000 15

05/09/2019 16/09/2019 11 17.75 17.75 17.75 17.75 17.75 3,000,000 1

05/09/2019 17/09/2019 12 17.75 17.75 17.75 17.75 17.75 9,794,000 9

05/09/2019 18/09/2019 13 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 9,500,000 5

05/09/2019 25/09/2019 20 17.25 17.25 17.25 17.25 17.25 2,116,000 2

05/09/2019 09/10/2019 34 17.00 17.00 17.00 17.00 17.00 19,103,000 10

05/09/2019 14/10/2019 39 17.00 17.00 17.00 17.00 17.00 1,001,000 1

05/09/2019 17/10/2019 42 17.00 17.00 17.00 17.00 17.00 15,080,000 2

05/09/2019 18/10/2019 43 17.00 17.00 17.00 17.00 17.00 42,087,000 8

05/09/2019 03/12/2019 89 16.50 16.50 16.50 16.50 16.50 200,000 1

05/09/2019 03/03/2020 180 16.75 16.00 16.75 16.00 16.05 42,750,000 3

05/09/2019 04/03/2020 181 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 5,000,000 1

1,660,919,000             831

VADE KALAN GÜN SAYISI % TOPLAM TUTAR (TL) İŞLEM SAYISI
06/09/2019 1 1,897,352,000 1,369,344,000               18.00 9,248,000 8

09/09/2019 4 465,930,000 #N/A 18.05 39,150,000 13

10/09/2019 5 361,727,000 #N/A 18.10 39,881,000 11

11/09/2019 6 406,634,000 2,492,000                      18.15 59,195,000 27

12/09/2019 7 371,339,000 31,544,000                    18.20 229,108,000 163

13/09/2019 8 1,021,535,000 107,908,000                  18.25 209,483,000 134

16/09/2019 11 138,458,000 3,000,000                      18.30 251,367,000 117

17/09/2019 12 231,426,000 9,794,000                      18.35 168,149,000 102

18/09/2019 13 102,772,000 9,500,000                      18.40 146,862,000 100

19/09/2019 14 71,798,000 #N/A 18.45 73,544,000 20

20/09/2019 15 47,919,000 #N/A 18.50 80,007,000 44

23/09/2019 18 70,421,000 #N/A 18.55 16,064,000 7

24/09/2019 19 121,289,000 #N/A 18.60 9,119,000 5

25/09/2019 20 103,193,000 2,116,000                      18.65 2,000,000 1

26/09/2019 21 82,752,000 #N/A 18.90 500,000 1

27/09/2019 22 74,591,000 #N/A 19.50 10,900,000 1

30/09/2019 25 32,326,000 #N/A 19.95 2,000,000 3

01/10/2019 26 116,814,000 #N/A 20.00 22,767,000 4

02/10/2019 27 39,920,000 #N/A TOPLAM 1,369,344,000 761
03/10/2019 28 9,221,000 #N/A

04/10/2019 29 63,514,000 #N/A

07/10/2019 32 146,959,000 #N/A

08/10/2019 33 146,078,000 #N/A

09/10/2019 34 319,422,000 19,103,000                    

10/10/2019 35 187,617,000 #N/A

11/10/2019 36 129,250,000 #N/A

14/10/2019 39 195,272,000 1,001,000                      

15/10/2019 40 54,690,000 #N/A

16/10/2019 41 60,500,000 #N/A

17/10/2019 42 117,406,000 15,080,000                    

18/10/2019 43 250,308,000 42,087,000                    

21/10/2019 46 134,884,000 #N/A

22/10/2019 47 84,271,000 #N/A

24/10/2019 49 36,000,000 #N/A

25/10/2019 50 25,000,000 #N/A

28/10/2019 53 650,000 #N/A

30/10/2019 55 58,000,000 #N/A

31/10/2019 56 35,000,000 #N/A

04/11/2019 60 55,653,000 #N/A

05/11/2019 61 19,530,000 #N/A

06/11/2019 62 29,000,000 #N/A

07/11/2019 63 102,648,000 #N/A

11/11/2019 67 90,000 #N/A

15/11/2019 71 1,000,000 #N/A

18/11/2019 74 17,500,000 #N/A

03/12/2019 89 200,000 200,000                         

12/12/2019 98 16,000,000 #N/A

17/12/2019 103 3,000,000 #N/A

20/12/2019 106 29,000,000 #N/A

23/12/2019 109 5,455,000 #N/A

31/12/2019 117 10,127,000 #N/A

02/01/2020 119 17,041,000 #N/A

06/01/2020 123 4,484,000 #N/A

13/01/2020 130 14,000,000 #N/A

27/01/2020 144 10,000,000 #N/A

28/01/2020 145 5,000,000 #N/A

29/01/2020 146 30,000,000 #N/A

31/01/2020 148 26,428,000 #N/A

03/02/2020 151 11,050,000 #N/A

05/02/2020 153 15,000,000 #N/A

11/02/2020 159 20,000,000 #N/A

12/02/2020 160 23,047,000 #N/A

17/02/2020 165 45,000,000 #N/A

19/02/2020 167 50,000,000 #N/A

20/02/2020 168 12,000,000 #N/A

21/02/2020 169 2,880,000 #N/A

24/02/2020 172 5,000,000 #N/A

02/03/2020 179 10,500,000 #N/A

03/03/2020 180 54,450,000 42,750,000                    

04/03/2020 181 34,500,000 5,000,000                      

8,491,821,000        1,660,919,000               -                                 GENEL TOPLAM

VADELERİNE GÖRE TOPLAM İŞLEMLER O/N İŞLEMLERİN ORAN BAZINDA DAĞILIMI
İŞLEM HACMİ (TL)

VADE BAŞI

GENEL TOPLAM

05/09/2019 TAKASBANK PARA PİYASASI GÜNLÜK BÜLTENİ

AĞIRLIKLI 
ORTALAMA

İŞLEM HACMİ (TL) İŞLEM SAYISI

ORAN  (%) AĞIRLIKLI 
ORTALAMA 

ORANIN 
GÜNLÜK 

DEĞİŞİMİ %

EN YÜKSEK KAPANIŞEN DÜŞÜKVADE SONU GÜN AÇILIŞ

1,734,630 1,790,748 

1,520,228 1,465,316 1,369,344 
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O/N İŞLEM HACMİ O/N ORAN


